
МБОУ Вочуровская СОШ 

городского округа город Мантурово 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «02» сентября  2020 года                                                            № 1 

 

«О создании комиссии по бракеражу сырой и готовой продукции» 

 В целях обеспечения детей безопасным и качественным питанием в 

соответствии с требованиями СанПина приказываю: 

1. Создать комиссии по бракеражу сырой и готовой продукции с 02.09.20 

по адресам осуществления образовательной деятельности д.Знаменка д.66, 

д.64, поселок Лесобаза улица Заречная 

2. Комиссии ежедневно осуществлять контролирующие функции по 

выдаче сырой и готовой продукции с отметкой качества в специальных 

журналах 

3. Назначить членами комиссий: 

3.1 По адресу осуществления образовательной деятельности д.Знаменка д.66: 

- Саетова ЕВ, председатель, зав.столовой 

- Пиринджян НП, член комиссии, повар 

- Бычина НЮ, член комиссии, пом.повара 

3.2 По адресу осуществления образовательной деятельности д.Знаменка д.64: 

- Махова ЕА, председатель, воспитатель 

- Бойкова АС, член комиссии, повар 

- Комарова ИС, член комиссии, млд.воспитатель 

3.3 По адресу осуществления образовательной деятельности поселок 

Лесобаза улица Заречная: 

- Серова ВЛ, член комиссии, повар 

- Зайцева АИ, член комиссии, младший воспитатель 

- Яковлева НС, член комиссии, воспитатель 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Боброва КА, заместителя 

директора по обеспечению безопасности 

 

 

 Директор школы: ЮА Смирнова 


